TRIBUNAL 1

Presidente

Secretario

Vocal

Titulares Suplentes
Jesus A. Royo Sanchez jaroyo@unizar.es Ana Cristina Majarena Bello majarena@unizar.es
Raquel Acero Cacho racero@unizar.es M? Pilar Lamban Castillo plamban@unizar.es
Lucia Candela Diaz Pérez Icdiaz@unizar.es Sonia Val Blasco sonia@unizar.es

La defensa tendra lugar el dia 14/09/2023 en el aula seminario del departamento de ingenieria de
diseno y fabricacion (Torres Quevedo, EINA), en los horarios que se indican para cada estudiante

i 1

Lapieza Bailo, Mario 09:00



TRIBUNAL 2

Titulares Suplentes
Presidente Ana Cristina Majarena Bello majarena@unizar.es Jesus A. Royo Sanchez jaroyo@unizar.es
Secretario M? Pilar Lamban Castillo plamban@unizar.es Raquel Acero Cacho racero@unizar.es
Vocal Sonia Val Blasco sonia@unizar.es Lucia Candela Diaz Pérez Icdiaz@unizar.es

La defensa tendra lugar el dia 15/09/2023 en el aula Informatica 0.2, en los horarios que se indican
para cada estudiante

i 1

Sanjuan Montanel, Lucia 09:30

Sanz Gimeno, Antonio Javier 10:00



